
2018 年 1 月 25 日 

第 23 回ちばぎんカップ キッズ（U-7）サッカーフェスティバル 

参加申込チーム各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 
第 23回ちばぎんカップキッズ（U-7）サッカーフェスティバル千葉 inフクダ電子フィールド 

参加チーム決定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、標題イベントにお申込みいただき、誠にありがとうございました。さて、標題の件につき、下記チームの皆様が参加

決定となりましたことお知らせいたします。また、ご招待券については、各チーム下記の枚数を、当日受付にてお渡しいたします。

尚、参加人数が増えた場合、ご招待券の追加の対応は出来かねますので、あらかじめご了承ください（参加人数が減った場合も下

記の枚数をお渡しいたします）。何卒、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 参加決定チーム一覧・ご招待券枚数 

 
参加決定クラブ・団体名 参加チーム数 ご招待券枚数  参加決定クラブ・団体名 参加チーム数 ご招待券枚数 

FC 平田 1 チーム 16 枚  高洲 SC ホッパーズ 2 チーム 18 枚 

KT FRIENDS 1 チーム 10 枚  梨の花サッカーキッズ 1 チーム 10 枚 

アベーリャス千葉 FC 2 チーム 17 枚  市川真間どろんこサッカー 3 チーム 26 枚 

アントラーズサッカーチームなかま 1 チーム 8 枚  船橋 JYS 2 チーム 18 枚 

イーストジュニア FC 2 チーム 34 枚  小栗原 SC 1 チーム 15 枚 

パサニオール誉田 FC 1 チーム 9 枚  中野木フットボールクラブ 1 チーム 11 枚 

レッドクローバーSC 1 チーム 12 枚  FC やちまた 2 チーム 22 枚 

聖こども園サッカークラブ 2 チーム 19 枚  （順不同・敬称略） 
 
 その他・諸注意事項 

 組合せ、諸注意事項については後日、ホームページ（1/29 目安）に掲載いたします。また、掲載内容に変更が生じた際は、

当日、受付にてお伝えいたします。 

 雨天時の開催可否連絡については、要項記載の通りとなります。 

 駐車場はジェフィ B 駐車場（有料 300 円/利用可能時間内）をご利用ください。また数に限りがございますので、出来る限

り、公共交通機関のご利用、又は乗り合わせにてご来場ください。 

 駐車場に関する詳細は右記リンク先よりご確認ください（http://chiba-fa.gr.jp/00top/chibagincup/）。 

 駐車場利用可能時間は「ちばぎんカップキックオフ 6 時間前～ちばぎんカップ試合終了 2 時間後まで」となります。 

 会場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願いいたします。 

 ご招待券の枚数については、要項記載の通り「参加者数+団体引率の方」の合計枚数となります。引率の方の枚数について

は、「子ども 10 名までにつき、引率者 2 名のご招待券」とさせていただいております。ご招待券準備の都合上、参加者数が

増えた場合、追加のお渡しは出来かねますのであらかじめご了承ください。 

 当日、参加人数が減った場合も、上記ご招待券枚数をお渡しいたします。 

 ご招待券は本イベントにお申込頂いた「参加者（お子様）・団体引率の方」用のご招待券となります。上限を超える引率の方、

また保護者の方等のチケットのご用意はございません。要項記載の通り、参加者・引率の方以外（保護者等）でご観戦をご希

望の場合は、別途チケットをご購入ください（小学生未満の場合で、大人の入場者 1 名につき 1 名まで入場無料の適用がされ

るのは、大人が有料入場券をお持ちの場合のみとなります）。 

 要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。 

 キャンセル等については下記、お問合せ先までご連絡頂きます様お願い申し上げます。 
 
 お問合せ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：小林 

TEL：090-3202-4538 / FAX：043-309-5271 / 問合せ時間：9:30～17:00（土・日・祝日は除く） 

以上 

http://chiba-fa.gr.jp/00top/chibagincup/

